
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009 
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO 

                 ANO VIII-Nº. 176-PASSA E FICA/RN, QUARTA FEIRA 31 DE 0UTUBRO DE 2018 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PP-SRP 022/2018 - 2ª CHAMADA 

 
O Pregoeiro do município de Passa e Fica/RN, torna público que a licitação realizada no dia 
30/10/2018, às 08h30min, na modalidade de Pregão Presencial - SRP nº 022/2018, que objetiva a 
aquisição de equipamentos permanentes destinados ao matadouro público municipal, foi considera-
da DESERTA, tendo em vista o não comparecimento de licitantes interessados. 
 

Passa e Fica/RN, em 30 de outubro de 2018. 
Jailson Floriano do Nascimento 

Pregoeiro Oficial 
__________________________________________________________________________________ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

RESULTADO DE JULGAMENTO PP-SRP 024/2018 
 

O Pregoeiro do Município de Passa e Fica/RN, torna público aos interessados o resultado de 
julgamento das propostas de preços do PP-SRP 024/2018 que teve como vencedoras as empresas: 
ALINE MIRELLI DE AZEVEDO COSTA - ME, CNPJ: 07.539.124/0001-99, vencedora dos itens: 03 e 04 da 
ampla concorrência e cota reserva ao valor global de R$ 12.210,00; CONCREALL COMERCIALIZAÇÃO 
EIREI - EPP, CNPJ: 12.607.846/0001-73, vencedora dos itens: 9, 11, 16 e 17 da ampla concorrência e 
cota reserva ao valor global de R$ 5.280,14; D P DE LIMA JUNIOR SERVIÇOS DE LOCAÇÕES EIRELI – 
ME, CNPJ: 19.206.823/0001-04, vencedora do item: 05 da ampla concorrência e cota reserva ao 
valor global R$ 19.250,00; LIMA SUPER COMÉRCIO DE CONFECÇÃO E SERVIÇOS LTDA – ME, CNPJ: 
22.932.728/0001-94, vencedora dos itens: 1, 2, 6, 10, 12, 13, 15 e 18 da ampla concorrência e cota 
reserva ao valor global R$ 98.850,95; NATALIA PRISCILA DOS SANTOS SILVA – ME, CNPJ: 
15.348.142/0001-11, vencedora dos itens: 7, 8 e 19 da ampla concorrência e cota reserva ao valor 
global R$ 11.834,80; SPORTS MAGAZINE LTDA – EPP, CNPJ: 04.826.424/0001-60, vencedora do item: 
14 da ampla concorrência e cota reserva ao valor global R$ 2.768,00 . Conforme autos constantes no 
processo. 

 
Passa e Fica/RN, 30 de outubro de 2018. 

Jailson Floriano do Nascimento 
Pregoeiro Oficial 

__________________________________________________________________________________ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO PP-SRP 025/2018 – 2ª CHAMADA 
 

O Pregoeiro da PMPF torna público que no dia 14/11/2018, às 08h30min, realizará PP-SRP do tipo 
menor preço por item, para os AQUISIÇÃO INSULINA TIPO HUMALOG E LANTUS, LANCETAS E TIRAS 
REAGENTES TIPO ON CALL PLUS E AGULHA PARA CANETA TIPO BD ULTRA-FINE, VISANDO ATENDER 
DEMANDA JUDICIAL. O Edital está disponível na CPL - sede da Prefeitura - Praça Dr. Luís Amâncio 
Ramalho, 80, Centro, Passa e Fica/RN em horário de expediente. Informações: (84) 3288-2263 e e-
mail cplpassaefica@hotmail.com. 
 

Passa e Fica/RN, em 30 de outubro de 2018. 
Jailson Floriano do Nascimento 

Pregoeiro Oficial 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO 
 
 
 
 
 
 
                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                               
 
 
                                
 
 
 
                            
 
 
 
 
 

                          
 

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE 
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS 
                         
                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA            
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE 
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO 
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO 

                ATOS DO PODER LEGISLATIVO         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 


